[image: image2.png]

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  №

	г. Уржум, Кировская область

О внесении изменения в постановление администрации Уржумского муниципального района от 30.06.2020 № 459 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казённого учреждения администрации Уржумского муниципального района и подведомственного ему муниципального казённого учреждения  «Служба материально-технического обеспечения органов местного самоуправления Уржумского муниципального района»»
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Уржумского муниципального района от  15.03.2019 № 232 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Уржумского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации Уржумского муниципального района от  30.12.2014 № 1230 «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Уржумского муниципального района, отраслевых органов и подведомственных им муниципальных казенных учреждений» администрация Уржумского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уржумского муниципального района от 30.06.2020 № 459 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казённого учреждения администрации Уржумского муниципального района и подведомственного ему муниципального казённого учреждения  «Служба материально-технического обеспечения органов местного самоуправления Уржумского муниципального района»  (далее – постановление) следующее изменение:

утвердить нормативные затраты на обеспечение функций муниципального казённого учреждения администрация Уржумского муниципального района и подведомственного ему муниципального казённого учреждения «Служба материально-технического обеспечения органов местного самоуправления Уржумского муниципального района»  в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru) в течение  7 рабочих дней со дня его принятия.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Уржумского муниципального района Хабибуллину Светлану Николаевну.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Уржумского муниципального района
                                В.В. Байбородов
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Консультант отдела экономического

развития администрации Уржумского

муниципального района                                                            Т.Е. Малышева
СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации Уржумского

муниципального района                                                           С.Н. Хабибуллина

Заместитель главы администрации

Уржумского муниципального района,

начальник управления по вопросам

жизнеобеспечения                                                                     И.Н. Семиглазов

Управляющий делами администрации

Уржумского муниципального района                                       Е.Н. Добрынина

Заведующий отделом экономического

развития администрации Уржумского

муниципального района                                                              Е.М. Болдырева

Заведующий отделом бухгалтерского

учета администрации Уржумского

муниципального района                                                                 Н.А. Ясенок

Директор МКУ «Служба материально-

технического обеспечения органов

местного самоуправления Уржумского

муниципального района»                                                      И.М. Мозжевитинов
Заведующий отделом по юридической

и кадровой работе администрации

Уржумского муниципального районам                                        И.В. Гребнев

Разослать: дело – 2 экз., отдел экономического развития, управление финансов, отдел бухгалтерского учета, МКУ «Служба материально-технического обеспечения органов местного самоуправления Уржумского муниципального района»

[image: image2.png]